[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    31 октября    2008 года  №     5 _

                         г.Рубцовск
	О выборах заместителя председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии со статьей 17 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.05.2008 № 727, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить протокол от 31.10.2008 № 47 мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики по итогам тайного голосовании по выборам заместителя председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (прилагается).

2.Избрать заместителем председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края Пантелеева Николая Степановича.

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И.Машуков